
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel  Královéhradecký kraj

se sídlem  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO   708 89 546
DIČ   CZ70889546
zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman

bankovní spojení                       
číslo účtu                    

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel  VALC, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod
spisovou značkou C, 1677.

se sídlem  Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové

IČO   455 37 151
DIČ   CZ45537151
zástupce   Ing. Pavel Valc, jednatel společnosti

bankovní spojení            
číslo účtu             

dále též jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne

12.07.2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Sportovní hala

pro tělesnou výchovu – Nová Paka“ (dále jen „veřejná zakázka"), zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“). Veřejná zakázka byla

oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2023-009554 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 7.2 a čl. 17 odst. 17.2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jako

„zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací, méněprací a nutných změn.

a) Jedná se o změny dle ust. § 222 odst. 5, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné

pro zhotovení díla, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami,

které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto – práce dle Změnového listu č. 1 a 3.

vícepráce:  1.937.419,27 Kč bez DPH

méněpráce:   - 10.588,32 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl

předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve

stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny

podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu

veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnového listu č. 2.



2 
 

vícepráce:  40.166,38 Kč bez DPH  

méněpráce:  0 Kč bez DPH 

2. Cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.   

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 až 3, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:  1.977.585,65 Kč bez DPH  

méněpráce:  - 10.588,32 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 1.966.997,33 Kč bez DPH.  

6. Tímto dodatkem se vzhledem k vícepracím dle změnového listu č. 2 prodlužuje termín realizace zakázky o 1 týden 
dle čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy o dílo z důvodu zajištění odvozu a likvidace odpadu z uhelny. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se se nahrazuje textem následujícího znění: 

6.2. Termíny plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Zahájení plnění na Výzvu objednatele k zahájení plnění dle bodu 6.1 

Dokončení stavebních prací nejdéle do 17 měsíců a 1 týden od doručení výzvy 

k zahájení plnění 

Předání řádně dokončeného díla (stavby) včetně 

předání kolaudačního souhlasu nebo 

pravomocného kolaudačního rozhodnutí 
nejdéle do 5 týdnů od dokončení stavebních prací 

 

2. Čl. 7 odst. 7.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 

úplnost je zaručena, činí:  
 

Cena celkem v Kč bez DPH 88.602.362,43 Kč 

DPH v Kč samostatně 18.606.496,11 Kč 

Cena celkem v Kč včetně DPH 107.208.858,54 Kč 

 

 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany souhlasí 

s uveřejněním dodatku v souladu s povinností stanovenou objednateli zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění, v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle 

dalších právních předpisů upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění díla. 
 



3

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým

obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a

srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších

předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,

ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo převodu

práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém

případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 30.10.2023.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 až 3
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele dne: Za zhotovitele dne:

            
Mgr. Martin Červíček, hejtman

Královéhradecký kraj

               
Ing. Pavel Valc
jednatel společnosti VALC, s.r.o.



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc:

ZL01
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Provedení mobilní kotelny

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 10.9.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.1 Popis původního řešení:
Nebylo řešeno

1.2 Popis nového řešení:
Instalace dočasné mobilní plynové kotelny

2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________________
Stávající funkční plynová kotelna je dle PD demontována , a prostor kotelny a navazující uhelny zbourán (nahrazen novou výstavbou).PD ani VV 

neuvažují se zajištěním náhradního zdroje pro dodávku tepla a TUV,který řeší v rámci ZL mobilní kotelna včetně připojení.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X/ NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) y/X,

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 1 712 558,94 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 1 712 558,94 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

813
Text napsaný psacím strojem
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku :zařazeno do odst.5



KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka - dodatek č.1

ZL01 - Provedení mobilní kotelny

JKSO

EČO

Místo Nová Paka

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

INTERPLAN-CZ, s.r.o.

VALC, s.r.o.

70889546

60722061 CZ60722061

45537151 CZ45537151

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
-

09.10.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Nákle

13 Zařízení st

tdy na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 aveniště 0,00

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 14 230,40 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 1 694 569,54 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17

I8

Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 VRN z rozpočtu 3 759,00

7 ZRN (r. 1-6) 1 708 799,94 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 3 759,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 712 558,94

■
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 1 712 558,94 359 637,38

Cena s DPH 2 072 196,32

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka - dodatek č.1
Objekt: ZL01 - Provedení mobilní kotelny

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC, s r o
Místo: Nová Paka

Zpracoval:
Datum: 09 10 2023

č TV Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV

D 731 Ústřední vytápěni - Mobilní kotelna

1 708 799,94

1 651 340.00

1 K 731R001
Kompletní prolokolámí odborná kontrola funkčnosti, 
provozuschopnosti a bezpečnosti systému kpl 1,000 38 900,00 38 900,00 CN

2 K 731R002 Doprava mobilní kotelny, jeřábnické práce (montáž) kpl 1 000 67 600,00 67 600,00 CN

3 K 731R003 Doprava mobilní kotelny, jeřábnické práce (demontáž) kpl 1,000 67 600,00 67 600,00 CN

4 K 731 R004 Odborný dohled, servis, pojištění kotelny 2x týdně lýden 39,000 7 000,00 273 000,00 CN

5 K 731R005 Pronájem mobilní kotelny c 10,000 95 000,00 950 000,00 CN

6 K 731RC06
Dodávka a montáž flexi potrubí DN 91 včetně tepelné 
izolace m 80,000 3 178,00 254 240.00 CN

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 25 455,04

7 K 733121225
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 
strojovnách spojované D 89x3,6 m 8.000 2 034,00 16 272,00

CS URS 2023 02 
x0 9

8 K 733811255

Ochrana potrubí ústředního vytápěni termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 40 mm DN přes 89 do 110 
mm m 8,000 362,70 2 901,60

CS ÚRS 2023 02 
x 0.9

9 K K1.909 Napouštěni, tlakováni a cdvzdušněni vodního systému hod 4,000 378,40 1 513,60 SOD

10 K K1 910 Tlaková a dilatační zkouška vodního systému ks 1,000 2 648,80 2 648.80 SOD

11 K K1 912 Provozní zkouška vodního systému hod 4,000 264,88 1 059,52 SOD

12 K K1 913 Zkouška dle ČSN vodního systému hod 4.000 264,88 1 059,52 SOD

D 767 Konstrukce zámečnické 32 004,90

13 K 767851101 Montáž lávek konstrukce (rám a rošty) m 43,000 744,30 32 004.90
CS URS 2023 02 
x 0 9

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 759,00

VRN4 Inženýrská činnost 3 759,00
|0450f)2000 [Kompletační a koordinační činnost | | 3 759.0001 1 00| 3 759.00[SOD

Celkem 1 712 558,94

Strana 1 z 1



NABÍDKA
č. 2023001

DODAVATEL

free heating s.r.o.

Datum vystavení
Platné do

09/10/2023
09/10/2023

Na Perštýně 342/1
11000 Praha 1 Staré Město

Česká Republika
Miroslav Beneš

IČO : 09087087
DIČ : CZ09087087
Registrace : C 330664 vedená u Městského soudu v Praze

ODBĚRATEL

VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84
500 04 Hradec Králové - Kukleny
Česká Republika

Lukáš Plevka

Požadovaný výkon 330 kW. Kotelna 2x 300kw 100% záloha včetně čerpadel.

Požadovaný výkon 330 kW kotelna má 100% zálohu. Kotelna je kompletně vybavená čerpadlem 2x Vlilo stratos a 2x 
expanzní nádrž.

Položka MJ Množství
Jednotková

cena Celková cena

Kompletní protokolární odborná kontrola funkčnosti, 
provozuschopnosti a bezpečnosti systému kpl 1 38 900,00 Kč 38 900,00 Kč
Doprava mobilní kotelny, jeřábnické práce (montáž) kpl 1 67 600,00 Kč 67 600,00 Kč
Doprava mobilní kotelny, jeřábnické práce (demontáž) kpl 1 67 600,00 Kč 67 600,00 Kč
Odborný dohled, servis, pojištění kotelny 2x týdně týden 39 7 000,00 Kč 273 000,00 Kč
Pronájem mobilní kotelny měsíc 10 95 000,00 Kč 950 000,00 Kč

Dodávka a montáž flexi potrubí DN 91 včetně tepelné 
izolace m 80 3 178,00 Kč 254 240,00 Kč

1 651 340,00 Kč

VYTVOŘIL
Miroslav Beneš

RAZITKO/PODPIS

generováno v eNabídka 1/1



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
věc:

ZL02
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Zhotovení koridoru pro domov mládeže

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 10.9.2023

Odesláno / p ředáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.1 Popis původního řešení:
PD neřeší

1.2 Popis nového řešení:
Zajištění průchozího koridoru mimo oplocené staveniště k objektu jídelny a DM tak,aby byl zachován přístup mimo frekventované veřejné komunikace 
bez chodníků.

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________
Z důvodu požadavku provozovatele byl změněn / doplněn bezpečnostní koridor pro pěší návštěvníky domova mládeže.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO XX NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 40 166,38 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 40 166,38 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele

813
Text napsaný psacím strojem
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku :zařazeno do odst.6



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka - dodatek č.1

ZL02 - Zhotoveni koridoru pro domov mládeže

JKSO

EČO

Místo Nová Paka

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Královéhradecký kraj

INTERPLAN-CZ, s r.o

VALO, s.r o.

70339546

60722061 CZ60722061

45537151 CZ45537151

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
—

14 09.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky

2 Montáž

11 508,64 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

9 836,74 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 18 821,00 18

19

VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 40 166,38 12 DN (ř. 8-11) VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 40 166,38
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 40 166,38 8434.94

Cena s DPH 48 601,32

E Pří počty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

0,00

0,00

Zvýnodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka - dodatek č.1
Objekt: ZL02 - Zhotoveni koridoru pro domov mládeže

Objednatel: Královéhradecký kraj
Zhotovitel: VALC,sro Zpracoval:
Místo: Nová Paka Datum: 14 9 2023

Č TV Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 21 345,38

D 5 Komunikace pozemní 14 508,00

1 K 564760101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel 16-32 mm 
plochy do 100 m2 li 200 m m m2 52,000 279,00 14 508.00 CS LJRS 2023 02

D 998 Přesun hmot 6 837,38

2 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s kryiem z 
kamene monolitickým betonovým nebo živičným t 17.680 69,93 1 236.36 CS URS 2023 02

3 K 998225195
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
kryíem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 176.800 31.68 5 601.02 CS URS 2023 02

17,68*10 176,800

D M Práce a dodávky M 18 821,00

D 21 -M Elektromontáže 18 821,00
K 21 MRC101 [Osvětleni koridoru pro domov mládeže |kpl 1 000 18 821,00 18 821,00' _____ I

Celkem 40 166,38

Slrana 1 z 1



c



/A^WALC
stavební firma

VALC S ’0
Pražska 13

500 04 ,-iradec Králové

IČO 45537'51
DIČ CZ4553715’

Bankovní spojem
ČSOB a s pobočka Hradec Králové

Číslo účtu 336268/0300

ELEKTRO-SDRl ŽENÍ spol. s.r.o.

Pardubická 857 / 22a 
500 04 Hradec Králové 
IČ: 259 398 74

zapiš v OR Krajsky soud HK oddíl C vložka 1377

6.10.2023

Objednávka číslo: 475-OBJ-005-2D23/1V

Na základě cenové nabídky ze dne 3.10.2023 (viz příloha) u Vás objednáváme na akci; „Sportovní hala pro 
tělesnou výchovu - Nová Paka“

Předmět: Dodávka a montáž osvětlení staveniště

Cena díla: í 8.821 Kč

Termín: 9.10.-13.10. 2023

Místo stavby: Kumburská č.p.740,509 01 Nová Paka

Platební podmínky: splatnost faktur 60 dní

Záruční lhůta: 60 měsíců, po předání a převzetí bezvadného a funkčního díla

Kontakty: Lukáš Plevka, stavbyvedoucí, tel 602 411 761
Iveta Vohralíková, přípravář, tel: 602 645 169

Kontaktní email pro zasílání fakturace:

Smluvní pokuty: Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním termínu dokončení díla sjednaného v této
objednávce z důvodu na své straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i 
započatý den prodlení. .

Potvrzenou objednávku zašlete zpět.

S pozdravem
Iveta Vohtatíková 
Příprava realizace



elektroinstalace a Pironosvody

STAVBA: Nová Paka, sportovní hala pro tělesnou výchovu 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

REKAPITULACE

Silnoproud
Mezisoučet

Podružný materiál
PPV
Doprava
Ostatní
HZS
Mezisoučet

1,0%
6,0%
3,6%
1,0% 
hod.

CENA bez DPH
Daňový základ 15,0%



materiál

12 043,70
12 043,70

1,00

o



03.10.2023
Zakázka číslo:

18 821
0

montáž celkem

5 395,70
5 395,70

17 439,40
17 439,40

120,44
323,74
433,57

53,96
450,00 450,00

1 381,71



Silnoproud

NÁZEV MJ JC mat JC mont materiál montáž JC celkem Celkem
Silnooroud 12 044 Kč 5 396 Kč 17 439,40

Halogen LED 30W ks 2,0 610,50 275.00 1221,00 550,00 885,50 1 771,00
Stožár s výlomiky pro halogeny ks 1,0 4015.00 2035,00 4015,00 2035,00 6050,00 6 050,00
Rozvodná krabice ks 1.0 97.70 60.70 97,70 60,70 158.40 158,40
Kabeláž kpl 1.0 330,00 165,00 330,00 165,00 495,00 495,00
Rozváděč IP65 vč. vybavení kpl. 1.0 6380,00 935,00 6380,00 935,00 7315,00 7 315,00
Montáž kpl. 1.0 0.00 1650,00 0.00 1650,00 1650.00 1 650 00

Strana 2



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
věc:

ZL03
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka

Objekt: Likvidace odpadu z uhelny

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 10.9.2023

Odesláno / p ředáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.1 Popis původního řešení:
PD ani VV neřeší

1.2 Popis nového řešení:
Odvoz a likvidace odpadu z uhelny

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________
PD ani VV neřeší objem a likvidaci směsného odpadu uloženého v uhelně. Původce odpadu není znám.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: 7 dnů ANO NE
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -10 588,32 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 224 860,33 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 214 272,01 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS-specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

813
Text napsaný psacím strojem
Vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, par.222 změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku :zařazeno do odst.5



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka - dodatek č.1

ZL03 - Likvidace odpadu z uhelny

JKSO

EČO

Místo Nová Paka

IČO DIČ

Objednatel Královéhradecký kraj 70889546

Projektant INTERPLAN-CZ. s r o. 60722061 CZ60722061

Zhotovitel VALO, s.r.o 45537151 CZ45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

25.09.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 117 540,90 8 °ráce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 96 731,11 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 111 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 214 272,01 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 214 272,01
DPH % Základ daně DPH celkem
snížena 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 214 272,01 44 997,12

Cena s DPH 259 269,13

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Sportovní hala pro tělesnou výchovu Nová Paka - dodatek č.1
Objekt: ZL03 - Likvidace odpadu z uhelny

Objednatel: Královéhradecký kraj 
Zhotovitel: VALC, sro 
Místo Nová Paka

Zpracoval:
Datum: 25 9 2023

0 TV Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

"vytěženi odpadů z kolelny" 35,683 35,683

D HSV Práce a dodávky HSV 214 272,01
l|K 000 EMPLA - odběr a rozbor vzorku kpl 1,0001 6290,00 6 200,001

D 1 Zemní práce 22 305,44

2 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku avšak se složením bez rozhrnuli z hominy třídy 
léžilelnosli ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost pres 9 000 do 10 
000 m m3 35,683 ■ 59 80 5 702.14 SOD

3 K 162751136

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
lěžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každých dalších i započatých 1 000 m3 1 070,490 13,16 14 087,65 SOD
35,683*30

Součet
1 070,490

1 070,490

4 K 167151122

Nakládáni skládáni a přokiáoáni neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně skládáni nebo překládáni, z hornin 
třídy lězilelnnsli II, skupiny 4 a 5 m3 35 683 70 50 2 515,65 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 235,92

5 K 981011713
Derrnllce budov ze železobetonu podíl konstrukcí pres 15 
dn 20 % postupným rozeblranim m3 65,360 1 197.00 78 235.92

CS ÚRS 2023 02
X 0,9

Demolice a sanace -10 588,32

6 K 981011412

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, 
tvárnic na matlu cementovou nebo z betonu prošlého s 
podílem konskukci přes 1Úoo i 5 % m3 65.360 162.00 10 588,32 SOD

D 997 Přesun sutě 118 118,97
7 K 997006551 Hrubé urovnání suli na skládce bez zhutnění I 42.820 13.50 578.07 SOD

8 K 997013R
Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) objemného 
odpadu kód odpadu 20 03 07 t 42.820 2 745 CC 1 17 540.90 CN

Celkem 214 272,01

Slrana 1 z 1



Vážený pan Plevka
VALC, s. r.o.
Pražská třída 13
500 04 Hradec Králové

V Hradci Králové dne 21 .srpna 2023

Věc: výsledek testu výluhu - odpad - katalogové číslo 20 03 07 objemný odpad 
mezideponie ve sklepě

Vážený pane Plevko,

na Vaši žádost byl proveden odběr vzorku a následný test vyluhovatelnosti pro uložení na 
řízené skládky v rozsahu tabulky č. 2.1 vyhlášky č. 294/2005 sb. = i rozsahu podle nové 
tabulky č. 10.1 dle vyhlášky č. 273/2021 sb. Vzorek odpadu byl do našich laboratoří dodán 
jako vzorek odebraný naší organizací, s OP č. 653/23, analýzy mají číslo 4995/23. Zjištěno 
bylo:

Parametr Jednotka Zjištěno 294/2005, 2.1
Třída I i tabulka č. 
10.1 dle 273/2021 
Sb.

PH 7,61 6-9
Rozpuštěné látky mg/1 1120 400
chloridy mg/1 5,61 80
měď mg/1 0,025 0,2
arsen mg/1 0,02 0,05
zinek mg/1 0,071 0,4
DOC mg/1 9,5 50

Odpad je třídy vyluhovatelnosti lib (nevyhověl v parametru RL třídě I). v testovaném rozsahu 
odpad vyhověl limitům, tabulky č. 2 vyhlášky č. 8/2021 Sb. (v rozsahu sledovaných 
parametrů včetně B). Dále nebyl ověřován výskyt využitelných složek ve formě biologické 
stability odpadu a nebyla ověřována výhřevnost.

Závěr:
a) odpad lze uložit na skládce bez úpravy jako třídu vyluhovatelnosti lib, kategorie S

OO, nebude li obsahovat žádné externí odpady kat. N. Ty bude nutné (zejména ve 
formě azbestových šablon, obalů od N odpadů (obaly od asfaltové penetrace), zářivky) 
z odpadu vytřídit. Pokud by nebyly vytříděny, pravděpodobně by se jednalo o odpad 
katalogového čísla 20 03 07 O/N (tedy v kategorii N)!!

b) s ohledem na charakter půjde pravděpodobně o odpad s nízkou výhřevností a 
biologickou stabilitou. Tyto parametry testovány nebyly, je případně možné je ověřit.



V případě jakýchkoliv požadavků na doplnění či další analýzy či spolupráci jsme Vám plně 
k dispozici. Zde bude nutné třídit z odpadu nebezpečné složky. Bez jejich vytřídění by dle 
zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech (§7, odst. 1) bylo nutné jej zařadit do kategorie N. 
Nejedná se o směsný komunální odpad, jež nebezpečné vlastnosti mít může i pro uložení an 
skládky skupiny S-OO.

Vytřídění odpadů s azbesty může naplňovat také požadavky zákona č. 258/2000 Sb. pak by 
podléhaly ohlášení a vytřídění podle pravidel schválených hygienou.

Za EMPLA AG spol. s r.o. 
Ing. Vladimír Bláha

Přílohy: OP č. -653/23
Protokol o testu č. 4995/23
Kvalifikační předpoklady k odběrům, analýzám a testům



Ceník vybraných odpadů na rok 2023 
FCC HP, s.ro., provozovna L.odín

12 3 4

Katalogové 
číslo Druh odpadu Kategorie 

odpadu Cena Kč/t Reku It. 
rezerva/t

Státní 
poplatek/t

Cenas 
poplatkem + 
R.R. bez DPH

1. skupina / Komunální odpad a ostatní odpad z obcí resp. od živnostníků podobný komunálnímu
15 01 06 Směsné obaly O 1 600 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 675 Kč
20 03 01 Směsný komunální odpad O 1 600 Kč 145 Kč 1 000 Kč 2 745 Kč
20 03 03 Uliční smetky O 1 340 Kč 145 Kč 1 000 Kč 2 485 Kč
20 03 07 Objemný odpad 0 1 600 Kč 145 Kč 1 000 Kč 2 745 Kč

2. sku plna 1 Inertní materiály

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod č.010304 a 
010305 O 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění 
nerostů neuv. pod č.010407 a 010411 O 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

01 04 13 Odpady z řezání a broušeni kamene neuv pod 
č.010407 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě 
kot.prachu uvedeného pod č.100104) 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 01 15 Škvára,struska a kotelní prach ze spoluspal. 
odpadu neuv pod č. 100114 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 02 02 Nezpracovaná struska 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
10 05 01 Struskyfz prvního a druhého taveni) 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
10 08 09 Jiné strusky 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
10 09 03 Pecní struska 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odléváni neuv 
pod č. 100905 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 10 03 Pecní struska 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 10 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuv 
pod č.101007 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 11 20 Pevné odpady z čištění odpadních vod v 
místě jejích vzniku neuv pod č.101119 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 12 08 Odpadni keramické 2hnží,cihIy, 1 ašky a slavica 
(DO tPDfil žnrarnváni) 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 13 13 Pevné odpady z čištění plynu neuv pod 
č.101312 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

1(1 13 14 Odpadni beton a betonový kal 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

12 01 17 Odpadní materiál z otryskávání neuv pod 
č.120116 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

16 11 04 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné mat. z 
metalurg.procesů neuvedené pod č.161103 0 1 340 Kč

75 Kč
1 000 Kč 2 415 Kč

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z procesů 
nikoliv metalurgických neuv pod č.161105 0 1 340 Kč

75 Kč
1 000 Kč 2 415 Kč

17 01 01 Beton 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
17 01 02 Cihly 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
17 01 03 Tašky a keramické výrooKy 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, 
tašek, ker.výrobků neuv pod č.170106 ... 0 1 340 Kč

75 Kč
1 000 Kč 2 415 Kč

17 03 ”2* Asfaltové směsi neuvedené pod čis. 170301 ú 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
17 05 04 Zemina a kameni neuvedené pod č.170503 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod č.170505 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod 
č.170507 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod č.170601 a 
170603 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuv. pod 
č.170801 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady 
neuvedené pod čísly 170901,170902 a 170903

0 1 340 Kč
75 Kč

1 000 Kč 2 415 Kč

19 01 12 Jiný popel a struska neuv pod č.190111 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
19 01 19 Odpadni pisky z fluidnich loží 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
19 08 01 Shrabky z česlí 0 1 340 KČ 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
19 08 02 Odpady z lapáku pisku 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
19 12 09 Nerosty (napr.pisek,kameny) o 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

19 12 12“* Jiné odpady(včetně směsi materiálů) z 
mech.úpravy odpadu neuv.pod č.191211 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč



19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuv pod 
č.191301 O 1 340 Kč 75 Kč 1 000 KČ 2 415 Kč

20 02 02 Zemina a kameny O 1 340 Kč 145 Kč 1 000 Kč 2 485 Kč

3. skupina / Ostatní odpady

02 01 04 Odpadni plasty (s výjimkou obalů)/ 
nevyužitelné O 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin 
(impreq.tkaniny, elastomer,plastomer) O 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

07 02 13 Plastový odpad O 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
07 06 99 Odpady jinak blíže neurčené 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

08 01 12 Jiné odpadni barvy a laky neuv. pod č.080111 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

08 01 14 Jiné kaly z barev nebo laků neuvedené pod č. 
080113 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

08 03 18 Odpadni tiskařský toner neuvedený pod 
č.080317 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těs. materiály 
neuvedené pod č.080409 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

08 04 12 Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuv 
pod č.080411 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

09 01 08 Fotografický film a papír neobsahující stříbro 
nebo slouč.stříbra 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 11 05 IJlet a prach 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
10 11 12 Odpadni sklo neuv. pod č.1011110 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

10 12 01 Cdpadni keramické hmoty před tep 
zpracováním 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

12 01 05 Plastové hobliny a třísky 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly/ nevyužitelné, 
dále nerecyklovatelné 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

15 01 02 Plastové obaly) nevyužitelné 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
15 01 03 Dřevěné obaly/ nevyužitelné 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
15 01 05 Kompozitní obaly 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
15 01 07 Skleněné obaly/nevyužitelné 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 7 41 5 Kč

15 02 03
Absorpční činidla, filtrační materiály,čisticí 
tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod č. 
150202

0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené o 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
16 03 04 Anorganické odpady neuv. pod č.160303 o 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

16 11 06
Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z 
nemetalurgických procesů neuvedené pod 
č.161105

0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

17 02 02 Sklo, nevyužitelné o 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč
17 02 03 Plasty, nevyužitelné 0 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

17 06 01” Izolační materiál z obsahem azbestu N” 3 065 Kč 75 Kč 500 Kč 3 640 Kč
17 06 05” Stavební materiály obsahující azbest N” 3 065 Kč 75 Kč 500 Kč 3 640 Kč

Příjem pneumatik v režimu odpadu

usiaini nripariy kategorie o ', KTere vyhovuji k uiozeni na 
skládku odpadů a jejichž vodní výluh nepřekračuje limitní

____________________ hodnoty tř.wl.lla____________________
O 1 340 Kč 75 Kč 1 000 Kč 2 415 Kč

Poplatek za obchodní vážení automobilů činí Kč 350,-/auto.

16 01 03 Pneumatiky (osobní) O 10 800 Kč - Kč - Kč 10 800 Kč
16 01 03 Pneumatiky (nákladní) O 13 000 Kč - Kč - Kč 13 000 Kč

* Na základě vyhlášky 130/2019 Sb. požadujeme pro příjem asfaltu do „O" skládky vždy rozbor, který nepřekročí stanovené hodnoty. Asfaltové
směsí s obsahem benzo(a)pyrenu 450 mg/kg jsou klasifikovány jako „N“ odpad (170301).

* * Odpady s obsahem azbestu mají snížený zákonný poplatek
* ** Cena bude vždy stanovena dle individuálně dodaného vzorku

Kontakty na FCC česká republika, s.r.o., skládka Lodín:
Oddělení služeb zákazníkům pondělí - pátek 6:30 -17:301 
Obchodní zástupce-Jana Novotná,



\ <í P 
. .1.1.

909

i

I

<r. । t i
i . . । :

Í.1p 'il <..-dp/' í. I í ř ^.k I. _v! 
otvnuji, 'íe ;isem h> 
mt-i I ? re)', A s>k J ád Iva 
■jp(>logí>-s 01 '"'Hó

In . m i r ' nisi, udpi'.l’' doi.i 
1 seznámen pravidl>
o ičZs (:;.7i-ioG4 i;

aiiófii'1 p ■■ pí
BÍW < F:'C) ,<

i ' . r
ai eá 1 v

/i ...... 1
i? k j. a d kv

■‘en । Dí; tl bii IdE čísl Br U t to Me l1 <j
» ■ * á.? ei i • CC. 10.2023 679 '91 41., 761

v a S erKi 0 3.10 ..202 ■ ,70'. 20 . 041. '0,971

i >’ 11 ; c I (? I.r ó £1-1 r ■ 1

•na cen < > :
V \?i- i 1 :i fe. tel. clbl’ ' ;

/I rp?í.i"'s

'.vo<Ji
M C, 021'251. 8'1 v I 4G
wi0.hu- ’>1- á 74 O
)9 Ol Hová Pak.-
iOa 45537151 DJčs
iZ/TáPs 5210 023LR10140

Přepravce:

i
(

LčlJe
IóZ/XčPK

DI e:

rsi^fjonea 0 Dopravces
jjemný odpad

: est;
lez/iftpB

Jpad odpovídá zák..l adn.ímu popisu odpadu dodanému pr.i 
ítvnuji, že jsem byl seznámen *• pravidly F<02F' a PO 
■ofils nová Sikládka 0 IcZ: CZH00447
ipoldgíe: 013A6

•ižení Datum - čas číslo
.- vAíiei.o 03.10.2023 - 10s33 67968:1.
. - vAiieno 03.10.2023 LI:05 679714

první, z řady dodAvek. 
v areálu skládky

Br utto 
42.06t 
20.96 t

Net to

21 ;,901

/ s 1 a v í I :



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 10 588,32

Smluvní cena 86 635 365,10

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 1 937 419,27

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00

POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

„Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka“

Název veřejné zakázky:

86 635 365,10

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 1 937 419,27
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 10 588,32

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 40 166,38

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 40 166,38 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

86 635 365,10

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,27 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

86 635 365,10

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

88 602 362,43

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

86 635 365,10

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 10 588,32
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

1 966 997,33

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Cena nových položek 0,00

+ 40 166,38

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 1 937 419,27

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 977 585,65 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 966 997,33

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

88 602 362,43

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 10 588,32 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 1\SOD_dodatek č. 1.docx
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 1\ZL 01-03.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2023_000_UKONČENÉ VZ\2023_001_NOVÁ PAKA_sport. hala (OPŘ)\X_Dodatek č. 1\Změny závazků ze smlouvy 2023.pdf

		2023-10-11T08:57:09+0200
	Ing. Pavel Valc


		2023-10-11T13:35:13+0200
	Ing. Vladimír Svoboda


		2023-10-12T07:52:30+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-10-12T08:14:42+0200
	Strnad Jiří Ing.


		2023-10-11T08:57:27+0200
	Ing. Pavel Valc


		2023-10-11T08:58:21+0200
	Ing. Pavel Valc


		2023-10-11T13:36:02+0200
	Ing. Vladimír Svoboda


		2023-10-12T07:53:58+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-10-12T08:15:20+0200
	Strnad Jiří Ing.


		2023-10-11T08:58:45+0200
	Ing. Pavel Valc


		2023-10-11T08:59:23+0200
	Ing. Pavel Valc


		2023-10-11T13:36:50+0200
	Ing. Vladimír Svoboda


		2023-10-12T07:54:29+0200
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-10-12T08:15:51+0200
	Strnad Jiří Ing.


		2023-10-11T08:59:44+0200
	Ing. Pavel Valc


		2023-10-31T09:05:04+0100
	Ing. Pavel Valc


		2023-11-03T07:07:54+0000




